关于2023年宿迁市农业产业化市级龙头企业监测和认定情况的公示
· 发布日期： 2023-12-18

· 来源：

· 访问量：14
·
根据《关于开展2023年农业产业化市级龙头企业动态监测和申报工作的通知》（宿农产〔2023〕3号）、《宿迁市农业产业化市级龙头企业认定标准与运行监测管理办法》（宿委农办〔2021〕7号），市农业农村局对2021年认定的85家农业产业化市级龙头企业运行监测情况、2023年市级龙头企业申报情况进行了审定。经主体申报、县区推荐、联席会议评审、现场核查，拟认定“江苏宿迁三叶园林植物有限公司”等70家企业为监测合格企业（附件1）；“宿迁市春晓景观工程有限公司”等27家企业（附件2）为农业产业化市级龙头企业，现予以公示。
公示期：2023年12月18日-12月22日。
公示期内，如有异议，请实名反馈。联系电话:乡村产业发展处 0527-82289064、机关纪委0527-82289081。
 
附件：1. 2023年农业产业化市级龙头企业拟监测合格单位
        2. 2023年农业产业化市级龙头企业拟认定单位
     
 
                               宿迁市农业农村局
                       2023年12月18日

 
附件1：2023年农业产业化市级龙头企业拟监测合格单位
 
沭阳县（24家）
江苏中邦木业有限公司
宿迁大伟特种养殖有限公司
沭阳县金森源木业有限公司
江苏宿迁三叶园林植物有限公司
沭阳恒宇米业有限公司
江苏东航羽绒制品有限公司
江苏三阳牧业有限公司
沭阳奇盛木业有限公司
江苏蓝羊羊木业有限公司
沭阳县桂林木业有限公司
宿迁市江淮粮油有限公司
江苏恒顺沭阳调味品有限公司
沭阳县诚信米业有限公司
沭阳县金陵米厂
沭阳森林木业有限公司
江苏笨笨猫新材料有限公司
江苏楚天园林绿化有限公司
江苏华阳园林绿化工程有限公司
江苏蓬盛生态农业科技有限公司
江苏欢欢宠物食品有限公司
宿迁梦溪市政园林工程有限公司
沭阳县恒大米业有限公司
江苏恒源食品有限公司
江苏同芯木业有限公司 
泗阳县（13家）
泗阳华茂农业发展有限公司
江苏金牌厨柜有限公司
江苏名乐地板有限公司
泗阳县方正包装材料有限公司
江苏泗水纺织有限公司
宿迁大汉纺织有限公司
宿迁市金福米业股份有限公司
江苏马可笔业有限公司
江苏恒久生物科技有限公司
江苏泗阳永益食品有限公司
江苏元子食品有限公司
宿迁市中谷米业股份有限公司
江苏珍香生物科技有限公司
泗洪县（13家）
江苏华利农业发展有限公司
江苏大佬宋食品股份有限公司
泗洪县宏玉粮油贸易有限公司
江苏宏天食品有限公司
宿迁市家佳粮油食品有限公司
泗洪县科晖现代农业发展生态园
宿迁市丰裕粮食贸易有限公司
泗洪县洋井欣园米业有限公司
泗洪县虹州米业有限公司
泗洪县耀华水产种业有限公司
江苏裕苏酒业股份有限公司
泗洪县军峰米业有限公司
泗洪县丰硕农业发展有限公司
宿豫区（8家）
宿迁市宸龙米业有限公司
宿迁市金龙粮食有限公司
宿迁市金乔米业有限公司
宿迁市明威米业有限公司
宿迁市瑞华米业有限公司
宿迁市五得旺米业有限公司
江苏新小莓食品有限公司
江苏益汇宠物用品科技有限公司
宿城区（10家）      
江苏正林木业有限公司
江苏神州市政园林建设有限公司
宿迁市东川养殖场
宿迁桂柳中慧农牧科技有限公司
江苏绿耕耘农业科技有限公司
宿迁市衡润农业科技有限公司
江苏育美森生物科技有限公司
宿迁市龙鸽麦粉有限公司
江苏德利尔现代农业科技有限公司
宿迁双胞胎饲料有限公司       
湖滨新区（1家）
宿迁市京杭米业有限公司        
洋河新区（1家）
江苏润易农业科技有限公司
 
  
 
附件2：2023年农业产业化市级龙头企业拟认定单位
 
沭阳县（8家）
宿迁市春晓景观工程有限公司
沭阳县苏鲁粮业有限公司
江苏稻飘香米业股份有限公司
宿迁市苏丰米业股份有限公司
宿迁优鲜米业有限公司
江苏灵赋兆生源生物技术有限公司
宿迁波波猴食品有限公司
宿迁中丰米业有限公司
泗阳县（4家）
江苏仙之宝食品有限公司
江苏佐佐食品工业有限公司
和善园吉美家食品江苏有限公司
宿迁海大饲料有限公司
泗洪县（6家）
泗洪县豆香脆食品有限公司
泗洪县小龙米业有限公司
宿迁德康农牧有限公司
江苏虹州农业发展有限公司
泗洪县瑞龙农业科技有限公司
江苏隆博食品有限公司
宿豫区（6家）
正大饲料（宿迁）有限公司
宿迁市兴呱呱瓜子有限公司
江苏健安物流有限公司
江苏圣沃油脂科技有限公司
宿迁市亲耕田农业发展科技有限公司
宿迁市丰盛畜牧养殖有限公司
宿城区（3家）
江苏苏冠冷链物流有限公司
江苏慕东生态农业科技有限公司
宿迁市金粮米业有限公司
[bookmark: _GoBack]